主要经营范围 实业投资，创业投资

经营期限 不适用

通讯方式 香港德辅道中 249-253 号东宁大厦 9 楼

股东 LT GROWTH INVESTMENT IX LIMITED（BVI）

持有信息披露义务人 100%股权

二、信息披露义务人董事及主要负责人情况

姓名  性别  国籍
长期居住

地

是 否 取 得

其 他 国 家

或 者 地 区

的居留权

在 信 息 披

露 义 务 人

任职情况

3

Hu Yuxin 女 美国 美国 无 董事

Deng Wenting 女 香港 香港 无 董事

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情形。

4

第三节  本次权益变动的目的

一、本次权益变动目的

信息披露义务人因自身资金需求计划减持公司股份。

二、信息披露义务人是否有意在未来 12 个月内增加或继续

减少其在上市公司中拥有权益的股份

信息披露义务人在未来 12 个月内无增持公司股份的计划；信息披露义务人

不排除在未来 12 个月内继续减持三只松鼠股份的可能，若发生相关权益变动事

项，将严格按照相关法律法规之规定履行相关信息披露义务。

5

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动的方式是通过大宗交易和集中竞价交易方式，导致其所持公

司股份比例降低。

二、信息披露义务人在本次权益变动前的持股情况

本次权益变动前，LT GROWTH INVESTMENT IX (HK) LIMITED 持有公司

无限售流通股股份 27,072,520 股，占公司当时总股本 401,000,000 股（不剔除上

市公司当时回购专用账户中的 1,981,500 股）的比例为 6.7513%。

三、 信息披露义务人权益变动情况

信息披露义务人通过深圳证券交易所以集中竞价方式和大宗交易方式累计

减持公司股份 7,022,600 股，本次权益变动后，信息披露义务人持有的股份数占

公司总股本的比例为 4.9999%。具体情况如下：

股东名

称
减持方式 减持日期

减持均价

区间（元/

股）

减持股数

（股）

减持时的公司总股本

（股）

占减持时对

应的公司总

股本比例

LT

GROW

TH

INVEST

MENT

IX (HK)

LIMITE

D

集中竞价 2023/8/29-

2023/9/1

18.350

-

18.734

979,400 401,000,000 0.2442%

大宗交易 2024/4/3 20.510 3,192,000 401,000,000 0.7960%

集中竞价
2024/5/7-

2024/7/15

27.159

-

23.660

2,851,200 401,000,000 0.7110%

/ 7,022,600 401,000,000 1.7513%

注：表格中如出现合计数与所列数值不符的情况，均为四舍五入计算所致。

四、本次权益变动前后的持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例

6

LT

GROWTH

INVESTM

ENT IX

(HK)

LIMITED

合计持有股份 27,072,520 6.7513% 20,049,920 4.9999%

其中：无限售条件股

份
27,072,520 6.7513% 20,049,920 4.9999%

有限售条件股份 0 0.0000% 0 0.0000%

合计 27,072,520 6.7513% 20,049,920 4.9999%

注：上表中“总股本”是指公司总股本为 401,000,000 股（不剔除上市公司当时回

购专用账户中的 1,981,500 股）。

五、信息披露义务人持有公司股份的受限情况

截止本报告书签署之日，信息披露义务人持有的三只松鼠的股份不存在任

何质押、冻结或其它权利限制。

7

第五节  前六个月内买卖上市公司股份的情况

除上述披露信息外，信息披露义务人在本报告书签署之日前六个月内通过

深圳证券交易所以集中竞价交易和大宗交易方式减持了上市公司股份，具体情

况如下：

股东名称 减持方式 减持日期
减持均价区间（元/

股）

减持股数

（股）

减持时的公司

总股本（股）

占减持时

对应的公

司总股本

比例

LT

GROW

TH

INVEST

MENT

IX (HK)

LIMITE

D

大宗交易 2024/4/3 20.510 3,192,000 401,000,000 0.7960%

集中竞价
2024/5/7-

2024/7/15

27.159

-

23.660

2,851,200 401,000,000 0.7110%

/ 6,043,200 401,000,000 1.5070%

注：表格中如出现合计数与所列数值不符的情况，均为四舍五入计算所致。